
送り主

フリガナ

お名前

郵便番号 -

住所

電話番号

お届け先

フリガナ

お名前

郵便番号 -

住所

電話番号

ＴＥＬ

ＦＡＸ

E-MALE

　　　　　※　ご注文の受付をご連絡致します。ご希望の連絡方法を下記よりお選び下さい。

　　　＊　一部離島の地域は送料が異なる場合がございます。その際には改めてご連絡させて頂きます。

ご注文受付の確認案内

3袋入り
4袋入り

5ｋｇ樹脂袋　化粧箱入り
5ｋｇ樹脂袋　化粧箱入り

電話がつながる時間帯

5ｋｇ樹脂袋　化粧箱入り

コシヒカリ玄米
コシヒカリ白米（玄米30ｋｇ相当）

　※　送料について

27ｋｇ
30ｋｇ

2袋入り

4,400円   10ｋｇ　（１箱　2袋入り）

   20ｋｇ　（１箱　4袋入り）

   15ｋｇ　（１箱　3袋入り） 6,600円

8,800円

5ｋｇ樹脂袋　化粧箱入り

27ｋｇ入り紙袋（玄米30ｋｇ相当）

コシヒカリ白米

11,000円

ご注文数

みずほこだわり米　コシヒカリ

コシヒカリ玄米 ①　販売価格
 （①+②）×ご注文数

合計価格

30ｋｇ入り紙袋 10,000円

②　送料　※

みずほ農場　ＦＡＸお申し込み用紙

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　様

フリガナ

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

（お届け希望日：　　　　　　　　　　　　　　　　　）送り主住所と同じ　□

ご注文書 ＦＡＸ：0763-23-5260

携帯電話

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

フリガナ

北陸・信越・関東
東海・近畿地方

東北・中国
四国・九州地方

北海道・沖縄県商品名

　　　＊　代金のお支払いは1週間以内にお振込み下さい。入金が確認でき次第の発送となります。

郵便振替手数料は、お客様のご負担となります。

2600
2600

2000
2000

地域により異なります
1360
1360
1360

2100
2100
1470
1470
1470


