みずほ農場 FAXお申し込み用紙 ご注文書 <u>FAX:0763-23-5260</u>

送り主

~_ /			
フリガナ			
お名前		様	
郵便番号	フリガナ		
住所			
電話番号		携帯電話	
お届け先	送り主住所と同じ 口	(お届け希望日:)
フリガナ			
お名前		様	
郵便番号	フリガナ		
住所			
電話番号			

みずほこだわり米 コシヒカリ

コシヒカリ玄米	① 販売価格	② 送料 ※	ご注文数	(①+②)×ご注文数 合計価格
30kg入り紙袋	10,000円			
コシヒカリ白米				
27kg入り紙袋(玄米30kg相当)	11,000円			
5kg樹脂袋 化粧箱入り				
10kg (1箱 2袋入り)	4,400円			
15 k g (1箱 3袋入り)	6,600円			
20 k g (1箱 4袋入り)	8,800円			

※ 送料について

郵便振替手数料は、お客様のご負担となります。

商品名		北陸·信越·関東 東海·近畿地方	東北·中国 四国·九州地方	北海道・沖縄県
コシヒカリ玄米	30kg	2000	2100	2600
コシヒカリ白米(玄米30kg相当)	27kg	2000	2100	2600
5kg樹脂袋 化粧箱入り	2袋入り	1360	1470	
5kg樹脂袋 化粧箱入り	3袋入り	1360	1470	地域により異なります
5kg樹脂袋 化粧箱入り	4袋入り	1360	1470	

- * 一部離島の地域は送料が異なる場合がございます。その際には改めてご連絡させて頂きます。
- * 代金のお支払いは1週間以内にお振込み下さい。入金が確認でき次第の発送となります。

ご注文受付の確認案内

※ ご注文の受付をご連絡致します。ご希望の連絡方法を下記よりお選び下さい。

TEL	電話がつながる時間帯
FAX	
E-MALE	